



NATALIA ODON JIMENEZ
Av 9 Oriente 2005
San Jose, TECAMACHALCO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75487
RFC: OOJN890222137

Factura

Fecha	Folio
05/nov./2024 12:48:37	FAE773

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
SAN JUAN BOSCO 97-A-18 JARDINES DE SAN IGNACO, ZAPOPAN ZAPOPAN, Jal. CP: 45040 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 45040 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
Contado		DULCE ROMÁN	01 F350

Datos bancarios
Nombre: Natalia Odon Jimenez Banco: BBVA Bancomer RFC: OOJN890222137 No.Cuenta: 0196952542 Correo: conexiones.teka@hotmail.com CLABE: 0126 5000 1969 5254 29

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desc.to.	Importe
438-130	REDUCCION BUSHING MIXTA C 40 1 X 1/2" EM 40172500/Conectores de tubos	PIEZA H87/Pieza	5	10.15		50.75
MARAPO0530	POLIDUCTO 1/2" C 80 100 MTS 40142000/Mangueras	ROLLO XRO/Rollo	12.5	7.00		87.50

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|C97EDCCD-9C34-BF4F-A601-6A4DF285EB8A|2024-11-05T14:49:31|SCD110105654|csK00USBdwa677WpVtRKIEz09dF5CZrfmjslISD1HT6YMV8IAY1QM1YQGeuH5ciHQqVngMPYpf1EVXeTID8n/NdcrcInzrJm88ZOin9kKZnKfJgenWmaVqEz1wZdPw015oftNKQC+2Jgn0w6Zd90bGgT6wNiuuLuxl7em388LaUPVvKQExbEW6P7g4LYwDgmig3B1dQmJub7CPNDeLxnesrnfFNJDCfuuzrEuDCg7X0P70K+0rE3igDZK8T4LOzPUemqgUErNdcQBhoe9RW/cy22tY+DhlbURRpKR+eSEBntlyE2IYk6AmKf1OE+cju6zizBdSI0yil+97Q==|00001000000702501858|]

Sello digital del CFDI:

csK00USBdwa677WpVtRKIEz09dF5CZrfmjslISD1HT6YMV8IAY1QM1YQGeuH5ciHQqVngMPYpf1EVXeTID8n/NdcrcInzrJm88ZOin9kKZnKfJgenWmaVqEz1wZdPw015oftNKQC+2Jgn0w6Zd90bGgT6wNiuuLuxl7em388LaUPVvKQExbEW6P7g4LYwDgmig3B1dQmJub7CPNDeLxnesrnfFNJDCfuuzrEuDCg7X0P70K+0rE3igDZK8T4LOzPUemqgUErNdcQBhoe9RW/cy22tY+DhlbURRpKR+eSEBntlyE2IYk6AmKf1OE+cju6zizBdSI0yil+97Q==

Sello digital del SAT:

RrBdih1fdEAI3Ewj1bGMgVYpdxbBHAet9UD4YHM5vtqAIdZ4A4zjyq8nUoD7f9b1gFGuIsBKH7o01/MkQGPtoTII7wqdPn9hKzKp1e/HkdIP2p21lp1DEq1bY5UNzAE+dxspD06lpJmuivMn1ANDcpGoUJQS5+RjbUI6j9jwLbhnUpPI5o89KyVODK1Pb7NaTeC76MU8SrfkqaG6fBybp4Jun6KhdC4J2bQTU3PZkCHSfmu0/pP32wtpl/Ms/kdBV8la9ttDKOqJ+t/IPGLDwCLAJk2NOxjAeEfjuzzBwh0/S7BKuUr45b6s3eW9Z6gry+ArY9yWtX64uMfMmVSPa==

	(Ciento sesenta pesos 37/100 m.n.)	Subtotal	138.25
	EFFECTIVO	002 IVA 16%	22.12
	Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición Forma de pago: 01/Efectivo Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	160.37

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: C97EDCCD-9C34-BF4F-A601-6A4DF285EB8A
Fecha de certificación: 05/nov./2024 14:49:31 Certificado del emisor: 00001000000711178413 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 75487

CFDI 4.0/Ingreso